
- 1 - 

２０２５年９月１０日 

京王バス株式会社 

 

【新宿～伊那飯田線】高速道路混雑集中期間における運行計画の変更について 

（１０月１１日～１３日） 
 

いつも京王の高速バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

２０２５年のスポーツの日を含む３連休（１０月１１日～１３日）の期間中、中央自動車道等の著しい渋滞が

予測されており、高速バスご利用のお客様には、ご旅行時間の大幅な増大が想定されます。 

そのため、当社が運行する高速バス「新宿～伊那飯田線」において、特に道路混雑が予想される時間帯を運行

する一部の便の発車時刻を変更し、他の便に予約販売開始から続行便（②号車）を設定し、提供する総座席数を

維持して運行いたします。該当の便については、以下をご確認ください。 

その他の日、時間帯についても、本路線に限らず、道路状況により時刻表どおりの運行ができない場合があり

ますので、ご利用の際はあらかじめご承知おきいただき、お時間に余裕をもってご利用いただきますようお願い

いたします。 

ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
■ 新宿～伊那飯田線 

○以下のとおり、運行便の変更をいたします。 

※駒ヶ根車庫＝伊那バス駒ヶ根車庫 

（＊で示した便は運行いたしません） 

 

■ お問い合わせ先 

 

  京王高速バス予約センター   ０３－５３７６－２２２２（年中無休 ９：００～２０：００） 

 

以  上 

実施日 対象便 

2025年 10月 11日 

（土） 

下り 3705便（バスタ新宿  9：05発 → 飯田駅前行き＊） 

➡3707便（バスタ新宿 10：05発 → 飯田駅前行き） ②号車として運行 

上り 3728便（飯田駅前  15：40発 → バスタ新宿行き＊） 

 ➡3732便（飯田駅前  17：40発 → バスタ新宿行き）②号車として運行 

2025年 10月 12日 

（日） 

下り 3601便（バスタ新宿  6：45発 → 駒ヶ根車庫行き＊） 

 ➡3603便（バスタ新宿   7：35発 → 駒ヶ根車庫行き）②号車として運行 

3705便（バスタ新宿  9：05発 → 飯田駅前行き＊） 

 ➡3707便（バスタ新宿 10：05発 → 飯田駅前行き） ②号車として運行 

上り 

 

3622便（駒ヶ根車庫 13：52発 → バスタ新宿行き＊） 

 ➡3624便（駒ヶ根車庫 14：52発 → バスタ新宿行き）②号車として運行 

3728便（飯田駅前  15：40発 → バスタ新宿行き＊） 

 ➡3732便（飯田駅前  17：40発 → バスタ新宿行き）②号車として運行 

2025年 10月 13日 

（月） 

下り 

 

3601便（バスタ新宿  6：45発 → 駒ヶ根車庫行き＊） 

 ➡3603便（バスタ新宿   7：35発 → 駒ヶ根車庫行き）②号車として運行 

上り 3622便（駒ヶ根車庫 13：52発 → バスタ新宿行き＊） 

 ➡3624便（駒ヶ根車庫 14：52発 → バスタ新宿行き）②号車として運行 


